
方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光

伏复合项目EPC总承包招标公告

(招标编号：SXYS2022001)

招标项目所在地区：山西省·吕梁市·方山县

1. 招标条件

本方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目EPC总承包（招标项目

编号：A1400000007001964001），项目资金来源为企业自筹及银行贷款，招标人为方山农光新能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目规模：本期建设100MW（容配比：1.2：1，直流侧容量120MWp，交流侧容量100MW）

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

招标范围：方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目勘察、设

计、施工【包括通水、通电(其中临电在项目并网后需转成站用电)、征地、通讯、通路、场地平整、场内绿

化、临建办公设施等】、所有设备和材料采购(含备品备件、运维工器具)、项目管理、调试(含单体调试、系

统调试、联合试运转调试、并网调试等)、并网手续办理、满足电网公司最新要求（场站建模、稳控扩容、防

孤岛及网络安全防护等）、竣工验收(包括环保、水保、消防、职业健康、并网安评等各专项验收)、技术培

训、移交生产、工程质量保修服务等内容均属于承包方承包范围，承包方必须确保项目满足发包方正常使用

且满足本合同要求的所有功能和标准，项目建设过程中的相关资料要及时归档，归档资料满足国家相关档案

管理标准要求，最终通过发包方的档案验收。本工程为交钥匙工程，电站移交前必须满足电网公司及政府部

门的相关要求。

建设地点：山西省吕梁市方山县

计划工期：181日历天

质量标准：合格

设计要求的质量标准：优良

施工要求的质量标准：本工程质量应符合设计及规范要求，确保项目验收合格，达标投产。

3. 投标人资格要求

001不分标段

3.1资质要求：

（1）具有独立法人资格（联合体投标时指联合体各方），拥有有效的营业执照；

（2）具有有效的工程设计电力行业乙级及以上资质；或电力行业（①新能源发电或②送电工程、变电工

程）专业乙级及以上资质；

（3）具有有效的电力工程施工总承包壹级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

（4）投标人应通过质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业安全健康管理体系认证。

3.2财务要求：

近三年财务状况良好，有足够的流动资金实施本项目。需提供近三年经第三方审计的财务审计报告，至

少需包含资产负债表、利润表、现金流量表及财务情况说明。

3.3业绩要求：

投标人近三年内（2019年1月1日至今）至少有1个50MW或以上光伏发电工程施工业绩（以合同签订日期

为准）（联合体投标时须至少提供一个业绩）。

3.4信誉要求：

投标人（联合体投标时指联合体各方）在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”、“企业经营异常名

录”、“税收违法黑名单”；在国家企业信用信息公示系统未被列入“经营异常名录”、“严重违法失信企业名单

（黑名单）”；

3.5主要人员资格要求：

项目经理的资格要求：需取得建设部颁发的一级注册建造师（机电工程或建筑工程专业）资格证书和省

级及以上行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证》（B类）。必须为本公司的在职正式员工，并提供完

整的证明材料。

3.6其他要求：

3.6.1本项目允许投标人以联合体方式进行投标。

联合体投标的，除应符合上述要求外，还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。

（2）由同一专业（按承担的业务范围确定）的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等

级。

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标。

（4）联合体最多由2家单位组成。

3.6.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

4.招标文件的获取

获取时间：2022年6月8日18时00分至2022年6月13日18时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5.投标文件的递交

递交截止时间：2022年6月29日9时30分

递交方法：递交截止时间前，在山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件

（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

6.开标时间及地点

开标时间：2022年6月29日9时30分

开标方式：线上开标

7.其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：人民币1000元(通过投标单位账户支付招标文件费后上传缴费凭证及

附件：《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

开户行：交通银行太原南中环街支行

账 号：141141592013001077984

行 号： 301161000300

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理

CA数字证书；详情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。

主体库资料核验电话：03517731313

CA咨询电话：03516655773

平台客服电话：03518063868（工作时间9：0012:00,13:3018:00）

平台联系人电话：15035135445

8.监督部门

监督部门：方山农光新能源有限公司

9.联系方式

招标 人：方山农光新能源有限公司

地 址：山西省吕梁市方山县圪洞镇商贸区三巷7号

联系 人：闵立鑫

联系电话：13951015235

电子邮箱：13951015235@163.com

招标代理：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

地 址：山西省太原市小店区小店街道南中环街521号1号楼4单元2702室

邮 编：030000

联系人：焦先生、侯先生

电话：13703518647

电子邮箱：1248581460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光

伏复合项目EPC总承包招标公告

(招标编号：SXYS2022001)

招标项目所在地区：山西省·吕梁市·方山县

1. 招标条件

本方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目EPC总承包（招标项目

编号：A1400000007001964001），项目资金来源为企业自筹及银行贷款，招标人为方山农光新能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目规模：本期建设100MW（容配比：1.2：1，直流侧容量120MWp，交流侧容量100MW）

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

招标范围：方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目勘察、设

计、施工【包括通水、通电(其中临电在项目并网后需转成站用电)、征地、通讯、通路、场地平整、场内绿

化、临建办公设施等】、所有设备和材料采购(含备品备件、运维工器具)、项目管理、调试(含单体调试、系

统调试、联合试运转调试、并网调试等)、并网手续办理、满足电网公司最新要求（场站建模、稳控扩容、防

孤岛及网络安全防护等）、竣工验收(包括环保、水保、消防、职业健康、并网安评等各专项验收)、技术培

训、移交生产、工程质量保修服务等内容均属于承包方承包范围，承包方必须确保项目满足发包方正常使用

且满足本合同要求的所有功能和标准，项目建设过程中的相关资料要及时归档，归档资料满足国家相关档案

管理标准要求，最终通过发包方的档案验收。本工程为交钥匙工程，电站移交前必须满足电网公司及政府部

门的相关要求。

建设地点：山西省吕梁市方山县

计划工期：181日历天

质量标准：合格

设计要求的质量标准：优良

施工要求的质量标准：本工程质量应符合设计及规范要求，确保项目验收合格，达标投产。

3. 投标人资格要求

001不分标段

3.1资质要求：

（1）具有独立法人资格（联合体投标时指联合体各方），拥有有效的营业执照；

（2）具有有效的工程设计电力行业乙级及以上资质；或电力行业（①新能源发电或②送电工程、变电工

程）专业乙级及以上资质；

（3）具有有效的电力工程施工总承包壹级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

（4）投标人应通过质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业安全健康管理体系认证。

3.2财务要求：

近三年财务状况良好，有足够的流动资金实施本项目。需提供近三年经第三方审计的财务审计报告，至

少需包含资产负债表、利润表、现金流量表及财务情况说明。

3.3业绩要求：

投标人近三年内（2019年1月1日至今）至少有1个50MW或以上光伏发电工程施工业绩（以合同签订日期

为准）（联合体投标时须至少提供一个业绩）。

3.4信誉要求：

投标人（联合体投标时指联合体各方）在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”、“企业经营异常名

录”、“税收违法黑名单”；在国家企业信用信息公示系统未被列入“经营异常名录”、“严重违法失信企业名单

（黑名单）”；

3.5主要人员资格要求：

项目经理的资格要求：需取得建设部颁发的一级注册建造师（机电工程或建筑工程专业）资格证书和省

级及以上行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证》（B类）。必须为本公司的在职正式员工，并提供完

整的证明材料。

3.6其他要求：

3.6.1本项目允许投标人以联合体方式进行投标。

联合体投标的，除应符合上述要求外，还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。

（2）由同一专业（按承担的业务范围确定）的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等

级。

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标。

（4）联合体最多由2家单位组成。

3.6.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

4.招标文件的获取

获取时间：2022年6月8日18时00分至2022年6月13日18时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5.投标文件的递交

递交截止时间：2022年6月29日9时30分

递交方法：递交截止时间前，在山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件

（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

6.开标时间及地点

开标时间：2022年6月29日9时30分

开标方式：线上开标

7.其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：人民币1000元(通过投标单位账户支付招标文件费后上传缴费凭证及

附件：《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

开户行：交通银行太原南中环街支行

账 号：141141592013001077984

行 号： 301161000300

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理

CA数字证书；详情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。

主体库资料核验电话：03517731313

CA咨询电话：03516655773

平台客服电话：03518063868（工作时间9：0012:00,13:3018:00）

平台联系人电话：15035135445

8.监督部门

监督部门：方山农光新能源有限公司

9.联系方式

招标 人：方山农光新能源有限公司

地 址：山西省吕梁市方山县圪洞镇商贸区三巷7号

联系 人：闵立鑫

联系电话：13951015235

电子邮箱：13951015235@163.com

招标代理：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

地 址：山西省太原市小店区小店街道南中环街521号1号楼4单元2702室

邮 编：030000

联系人：焦先生、侯先生

电话：13703518647

电子邮箱：1248581460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光

伏复合项目EPC总承包招标公告

(招标编号：SXYS2022001)

招标项目所在地区：山西省·吕梁市·方山县

1. 招标条件

本方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目EPC总承包（招标项目

编号：A1400000007001964001），项目资金来源为企业自筹及银行贷款，招标人为方山农光新能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目规模：本期建设100MW（容配比：1.2：1，直流侧容量120MWp，交流侧容量100MW）

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001不分标段：

招标范围：方山农光新能源有限公司方山革命老区国网综能 100MW农光互补光伏复合项目勘察、设

计、施工【包括通水、通电(其中临电在项目并网后需转成站用电)、征地、通讯、通路、场地平整、场内绿

化、临建办公设施等】、所有设备和材料采购(含备品备件、运维工器具)、项目管理、调试(含单体调试、系

统调试、联合试运转调试、并网调试等)、并网手续办理、满足电网公司最新要求（场站建模、稳控扩容、防

孤岛及网络安全防护等）、竣工验收(包括环保、水保、消防、职业健康、并网安评等各专项验收)、技术培

训、移交生产、工程质量保修服务等内容均属于承包方承包范围，承包方必须确保项目满足发包方正常使用

且满足本合同要求的所有功能和标准，项目建设过程中的相关资料要及时归档，归档资料满足国家相关档案

管理标准要求，最终通过发包方的档案验收。本工程为交钥匙工程，电站移交前必须满足电网公司及政府部

门的相关要求。

建设地点：山西省吕梁市方山县

计划工期：181日历天

质量标准：合格

设计要求的质量标准：优良

施工要求的质量标准：本工程质量应符合设计及规范要求，确保项目验收合格，达标投产。

3. 投标人资格要求

001不分标段

3.1资质要求：

（1）具有独立法人资格（联合体投标时指联合体各方），拥有有效的营业执照；

（2）具有有效的工程设计电力行业乙级及以上资质；或电力行业（①新能源发电或②送电工程、变电工

程）专业乙级及以上资质；

（3）具有有效的电力工程施工总承包壹级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

（4）投标人应通过质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业安全健康管理体系认证。

3.2财务要求：

近三年财务状况良好，有足够的流动资金实施本项目。需提供近三年经第三方审计的财务审计报告，至

少需包含资产负债表、利润表、现金流量表及财务情况说明。

3.3业绩要求：

投标人近三年内（2019年1月1日至今）至少有1个50MW或以上光伏发电工程施工业绩（以合同签订日期

为准）（联合体投标时须至少提供一个业绩）。

3.4信誉要求：

投标人（联合体投标时指联合体各方）在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”、“企业经营异常名

录”、“税收违法黑名单”；在国家企业信用信息公示系统未被列入“经营异常名录”、“严重违法失信企业名单

（黑名单）”；

3.5主要人员资格要求：

项目经理的资格要求：需取得建设部颁发的一级注册建造师（机电工程或建筑工程专业）资格证书和省

级及以上行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证》（B类）。必须为本公司的在职正式员工，并提供完

整的证明材料。

3.6其他要求：

3.6.1本项目允许投标人以联合体方式进行投标。

联合体投标的，除应符合上述要求外，还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。

（2）由同一专业（按承担的业务范围确定）的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等

级。

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标。

（4）联合体最多由2家单位组成。

3.6.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

4.招标文件的获取

获取时间：2022年6月8日18时00分至2022年6月13日18时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

5.投标文件的递交

递交截止时间：2022年6月29日9时30分

递交方法：递交截止时间前，在山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件

（加密）届时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

6.开标时间及地点

开标时间：2022年6月29日9时30分

开标方式：线上开标

7.其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：人民币1000元(通过投标单位账户支付招标文件费后上传缴费凭证及

附件：《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

开户行：交通银行太原南中环街支行

账 号：141141592013001077984

行 号： 301161000300

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理

CA数字证书；详情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。

主体库资料核验电话：03517731313

CA咨询电话：03516655773

平台客服电话：03518063868（工作时间9：0012:00,13:3018:00）

平台联系人电话：15035135445

8.监督部门

监督部门：方山农光新能源有限公司

9.联系方式

招标 人：方山农光新能源有限公司

地 址：山西省吕梁市方山县圪洞镇商贸区三巷7号

联系 人：闵立鑫

联系电话：13951015235

电子邮箱：13951015235@163.com

招标代理：山西宇朔工程项目管理咨询有限公司

地 址：山西省太原市小店区小店街道南中环街521号1号楼4单元2702室

邮 编：030000

联系人：焦先生、侯先生

电话：13703518647

电子邮箱：1248581460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


